MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Altura superficie
Potencia de superficie
Potencia de caldera
Capacidad de caldera
Potencia de plancha
Potencia de aspiracion
Alimentacién eléctrica
Entrada de agua
Presién vapor

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

05/11/2025
www.mirandaeserra.pt

MAQUINA DE PLANCHAR, TABLA DE 1250X800
MM
URANO

Ref: 0914.468.006
Magnus

Tabla de planchar con aspiracién y calentamiento, plancha y
caldera en acero inox.

Preparada con conexion a dos planchas.

Para otras capacidades, contactenos!

1480x820x940 mm
900 mm

1650 W

4000 W

61

800 W

0.5HP

400V/3/50 Hz
@10 mm

4 bar

107 kg
900x1370x1050 mm

117 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

