



MÁQUINA DE PLANCHAR, TABLA DE 1250X800 MM URANO

Ref: 0914.468.006 Magnus

Tabla de planchar con aspiración y calentamiento, plancha y caldera en acero inox.

Preparada con conexión a dos planchas.

Para otras capacidades, contáctenos!

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	1480x820x940 mm
Altura superficie	900 mm
Potencia de superficie	1650 W
Potencia de caldera	4000 W
Capacidad de caldera	61
Potencia de plancha	800 W
Potencia de aspiración	0.5 HP
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Entrada de agua	Ø 10 mm
Presión vapor	4 bar
Peso	107 kg
Dimensiones del embalaje	900x1370x1050 mm
Peso bruto	117 kg